
   PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCIRETÃ  

Estado do Rio Grande do Sul 
          R: Exp. João Moreira Alberto, 181 – Cep 98.170-000  

Fone (55) 3272 7500 / 3272 1864 / 3272 2433 – licitacao@tupancireta.rs.gov.br 

 

 

 

 

                                                                                   

 

 

 

TERMO DE FORMALIZAÇÃO DO PROCESSO Nº 2019/21.672 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA  

Nº 1161/2019 

 
 

CARLOS AUGUSTO BRUM DE SOUZA, Prefeito de Tupanciretã, formaliza o 

processo da DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA Nº 1161/2019, em 

favor das Senhoras abaixo relacionadas para prestação de serviço de Técnicas de 

Enfermagem para atendimento no serviço de urgência e emergência da Unidade Móvel – 

SAMU, com carga horária de 40 horas semanais, realizando suas atividades conforme 

cronograma de escalas elaborado pela Secretaria da Saúde, pelo período de 180 (cento e 

oitenta) dias, a contar de 02 de maio de 2019, com base no  art. 24, inciso IV da Lei 

8.666/93. 

 

 

 Contrato 149/2019 – Aneliza Santos de Oliveira – COREN-RS 200592 - R$ 

2.214,35 (dois mil oitenta e três reais e trinta e cinco centavos) mensais 

 Contrato 150/2019 – Tatiana Cristina Dagios – COREN-RS 168748 - R$ 2.214,35 

(dois mil oitenta e três reais e trinta e cinco centavos) mensais 

 Contrato 151/2019 – Rita de Cássia Nunes de Souza – COREN-RS 370976 - R$ 

2.214,35 (dois mil oitenta e três reais e trinta e cinco centavos) mensais 

 

 
Tupanciretã, 02 de maio de 2018. 

 
 
 

Carlos Augusto Brum de Souza 
Prefeito de Tupanciretã   

mailto:licitacao@tupancireta.rs.gov.br

